FUNDAMENTOS DE QUIMICA: RESULTADOS PROVISIONALES,
15R CUATRIMESTRE

DNI

45806296 compensable
44054157 aprobado

48822535 notable
48986684 compensable
N258926 NP
48932970 notable
30238495 aprobado
49031162 notable

53593587 compensable
48950276 suspenso
79022624 suspenso
80087791 suspenso
30240279 NP
71220589 compensable
48859188 compensable
53577946 aprobado
8889362 NP
28795407 aprobado
28796527 compensable
53342158 aprobado
44219578 NP
48812907 notable
48921984  compensable
28822821 aprobado
30991380 aprobado
28632519 suspenso
28843560 notable
53351681 aprobado
44600145 aprobado
48987335 aprobado
30250965 aprobado
28838260 aprobado
15408205 aprobado
28841784 compensable
28825639 compensable
28631538 compensable
77348857 aprobado
48855811 notable
49025231 aprobado
75715163 suspenso
32063482 NP
32067309 aprobado
32068151 aprobado
44950260 aprobado
48813774 aprobado
49062564 aprobado
45601002 consultar profesor




76130591
48820157
28839333
5702377
4853482
44789804
53284674
32058392
75531755
48810665
44609929
28649241
77813563
44605711
48823824
49056848
47209629

aprobado
aprobado
aprobado
notable
notable
compensable
compensable
notable
NP
aprobado
notable
aprobado
compensable
suspenso
aprobado
suspenso
SuUSpenso

Revision de examen: de Beltran Povea a Lopez Morales, jueves 16 a las 13:30;
de Lora Escobar a Viera Osorio, lunes 20 a las 13:30

Sevilla, a 14 de Febrero de 2006

Fdo. Juan Antonio Anta



